2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2023 года № 617

		О внесении  изменения                          в  постановление  администрации Карталинского     муниципального района от 28.12.2020  года № 1266

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 3 пункта 6 статьи 15 Федерального закона                           от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.09.2019 года № 2113-р «О Перечне типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления»,  Постановлением Правительства Челябинской области                 от 18.07.2012 года № 380-П «Об утверждении Перечня государственных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в Челябинской области» (в редакции от 27.04.2023 года № 258-П),
администрация  Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень государственных услуг, переданных органами исполнительной власти Челябинской области для исполнения органам местного самоуправления, предоставление которых организуется в Областном государственном автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Челябинской области», утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 28.12.2020 года № 1266 «Об утверждении перечней муниципальных услуг и государственных услуг, переданных органами исполнительной власти Челябинской области для исполнения органам местного самоуправления, предоставление которых организуется в Областном государственном автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Челябинской области»» (с изменениями от 15.07.2021 года № 716, от 30.08.2021 года № 841, от 03.02.2022 года № 60, от 15.04.2022 года № 339, от 08.07.2022 года № 691, от 23.08.2022 года № 849) следующее изменение:
исключить пункты  38, 42.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района     Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района				            		 А.Г. Вдовин